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IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il decreto legislativo 10 aprile 1994, n. 297, recante “approvazione del Testo Unico delle di‐
sposizioni legislative in materia di istruzione, alle scuole di ogni ordine e grado”; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la nota AOODGPER.16691 del 29.04.2022 in materia di criteri per la definizione degli organi‐
ci del personale ATA per l’anno scolastico 2022/23 e che trasmette tra in allegato lo schema di de‐
creto interministeriale unitamente alle tabelle A, B, B1, C, C1, C2, D, E, E1 ed F concernenti la ripar‐
tizione regionale delle dotazioni organiche per l’anno scolastico 2022/23. 
CONSIDERATO che esso impone per l’USR Marche la riduzione dell’organico dei collaboratori sco‐
lastici in numero di 10 posti e la riduzione dell’organico degli assistenti amministrativi di 2 posti ri‐
spetto all’organico relativo all’a.s. 2021/22; 
PRECISATO che i suddetti saldi si riferiscono all’organico così come determinato con il DDG 388 del 
19 maggio 2021, essendosi questo Ufficio avvalso della facoltà di procedere a compensazioni tra i 
profili; 
RITENUTO di ripartire la diminuzione d’organico di 10 collaboratori scolastici assumendo come pa‐
rametro  lo  scostamento  registrato  a  SIDI  tra  organico  calcolato  ed  organico  assegnato  e  distri‐
buendola tra le province in base al maggiore rapporto scostamento tra calcolato ed assegnato con 
il seguente esito: 
• ANCONA: ‐2 
• ASCOLI PICENO: ‐3 
• MACERATA: ‐2 
• PESARO URBINO: ‐3 
RITENUTO di  ripartire  la  diminuzione d’organico di  2  assistenti  amministrativi  assumendo  come 
parametro lo scostamento registrato a SIDI tra organico calcolato ed organico assegnato e distri‐
buendola tra le province in base al maggiore rapporto scostamento tra calcolato ed assegnato con 
il seguente esito: 
• ANCONA :‐0 
• ASCOLI PICENO: ‐ 1 
• MACERATA: ‐0 
• PESARO URBINO: ‐1 
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RITENUTO necessario effettuare una compensazione di un posto in provincia di Ancona tra i profili 
di collaboratore scolastico e di addetto alle aziende agrarie; 
RITENUTO necessario  effettuare  una  compensazione  di  due  posti  in  provincia  di  Ascoli  Piceno/ 
Fermo tra i profili di collaboratore scolastico e di addetto alle aziende agrarie; 
CONSIDERATO  che  il citato schema di decreto ministeriale conferma per questo USR 27 posti di 
assistente tecnico, relativi alla dotazione organica aggiuntiva, di cui all’art. 1, c. 967,  legge 30 di‐
cembre 2020, n. 178, per i  laboratori di "Informatica" (cod. T72) delle Istituzioni scolastiche del I 
ciclo; 
CONSIDERATO che tali posti aggiuntivi vengono ripartiti  tra  i 10 ambiti  regionali  in maniera pro‐
porzionale al numero degli alunni frequentanti le scuole del I ciclo e al numero delle classi istituite 
per l’a.s. 2022‐23; 
RITENUTO di dover individuare le istituzioni scolastiche del primo ciclo le quali fungono da scuole 
polo per la gestione del suddetto personale assistente tecnico nonché le istituzioni del primo ciclo 
di istruzione incluse nella rete di riferimento della scuola polo individuata. 
RITENUTO di dover procedere, al fine di un progressivo riequilibrio interprovinciale, ad una redi‐
stribuzione del personale afferente al profilo di assistente tecnico tra le province, attribuendo alla 
provincia di Pesaro gli assistenti  tecnici che saranno collocati a  riposo nella provincia di Ancona, 
nei limiti di quelli già in servizio nelle istituzioni scolastiche soggette a diminuzione dell’organico di 
tale profilo, in numero pari a 1; 
CONSIDERATO che  l’assegnazione dell’organico ATA alle singole  istituzioni scolastiche è stata ef‐
fettuata nel rispetto dei criteri individuati dalla nota AOODGPER.16691 del 29.04.2022, e in parti‐
colar modo tenendo in debita considerazione il rapporto tra il numero del personale e il numero 
dei plessi dell’Istituto; 
DATO ATTO che si è provveduto all’informativa sindacale nella riunione del 27 aprile 2022; 
VISTA la tabella 202205051132 con la quale è definito per l’anno scolastico 2022/23 l’organico del 
personale ATA per ogni istituzione scolastica della regione Marche. 

 
 

DECRETA 

 
 

1) E’ assegnato il personale ATA alle istituzione scolastiche della regione come riportato nella ta‐
bella 202205051132 allegata, parte integrante e sostanziale del presente decreto che contestual‐
mente si approva. 
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2) La dotazione organica regionale del personale ATA è pertanto ripartita tra le province secondo 
la tabella riepilogativa sotto riportata: 
 
 

AREA  PROFILO  ANCONA  ASCOLI/ 
FERMO 

MACERATA  PESARO 
URBINO 

MARCHE  DIFFERENZA 
RISPETTO 
A.S. 20/21 

D  DSGA  68 (‐2)  49 (+1)  50   52 (‐2)  219  ‐3  

B  ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI 

401  321 (‐1)  272  310 (‐1)  1304  ‐2 

ASSISTENTI 
TECNICI 

200 (‐1)   141  114   112 (+1)  567  0 

CUOCO   3  9  10  4  26  0 

INFERMIERE  1  3  2  1  7  0 

GUARDAROBIERE  2  6  4  2  14  0 

A  AZIENDA AGRARIA  5 (+1)  7 (+2)  4  2  18  +3 

COLLABORATORI 
SCOLASTICI 

1149 (‐3)  932 (‐5)  809 (‐2)  898 (‐3)  3788  ‐13 

  DI CUI 
ACCANTONAMEN
TO PER EX LSU  

3  13  4  11  31   

TOTALE  1830  1468  1265  1380  5943  ‐15 

 
 
3) I 27 posti di assistente tecnico relativi alla dotazione organica aggiuntiva, di cui all’art. 1, c. 967, 
legge  30  dicembre  2020,  n.  178,  sono  assegnati  alle  istituzioni  scolastiche  come  da  tabella 
202205021020  allegata,  che  contestualmente  si  approva,  con  l’indicazione  per  ognuna  delle  ri‐
spettive istituzioni scolastiche di riferimento all’interno del sotto‐ambito che condividono le attivi‐
tà degli assistenti tecnici assegnati. 
 

Il  presente  decreto  è  pubblicato  sul  sito  istituzionale  di  questo  USR  all’indirizzo 
www.marche.istruzione.it 
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All. n. 2: 202205051132 tabella OD ATA 2022‐23 
  202205021020 tabella ripartizione AT I ciclo 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                              Marco Ugo Filisetti 



202205051132 tabella assegnazione posti OD ATA 2022‐23

Posti 

Posti 

Accantonati Per 

Contratti 

(co.co.co)

Posti ai fini della 

Mobilità
Posti 

Posti 

Accantonati

Posti ai fini della 

mobilità
Posti Comunicati

Posti 

Accantonati Per 

Contratti ed ex 

LSU

Posti ai fini della 

Mobilità

Addetti alle 

Aziende Agrarie
Guardar. Cuochi Inferm. TOTALE

ANCONA ANCONA ANCT700002 CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE  ANCONA 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

ANCONA ANCONA ANIC80400C ANCONA ‐ ANCONA NORD 1 5 0 5 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 25

ANCONA ANCONA ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 1 5 0 5 1 0 1 15 0 15 0 0 0 0 22

ANCONA ANCONA ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" 1 6 0 6 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 25

ANCONA ANCONA ANIC81600P "CITTADELLA ‐ MARGHERITA HACK" 1 5 0 5 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 23

ANCONA ANCONA ANIC81700E ANCONA ‐ PINOCCHIO MONTESICURO 1 6 0 6 0 0 0 24 0 24 0 0 0 0 31

ANCONA ANCONA ANIC81800A ANCONA ‐ POSATORA PIANO ARCHI 1 6 0 6 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 26

ANCONA ANCONA ANIC819006 ANCONA ‐ QUARTIERI NUOVI 1 5 0 5 1 0 1 17 0 17 0 0 0 0 24

ANCONA ANCONA ANIC82000A ANCONA ‐ GRAZIE TAVERNELLE 1 6 0 6 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 27

ANCONA ANCONA ANIS00400L VANVITELLI ‐ STRACCA ‐ ANGELINI 1 7 0 7 9 0 9 11 0 11 2 0 0 0 30

ANCONA ANCONA ANIS01200G L.DI SAVOIA ‐ G. BENINCASA 1 9 1 8 5 0 5 16 0 16 0 0 0 0 31

ANCONA ANCONA ANIS01300B I.I.S. "PODESTI ‐ CALZECCHI ONESTI" 1 7 0 7 12 0 12 14 0 14 0 0 0 0 34

ANCONA ANCONA ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA ‐ ELIA 1 9 0 9 21 0 21 19 0 19 0 0 0 0 50

ANCONA ANCONA ANMM077007 CPIA SEDE ANCONA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ANCONA ANCONA ANPC010006 CARLO RINALDINI 1 7 0 7 2 0 2 12 0 12 0 0 0 0 22

ANCONA ANCONA ANPS03000E G. GALILEI 1 7 0 7 3 0 3 12 0 12 0 0 0 0 23

ANCONA ANCONA ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" 1 7 0 7 5 0 5 15 0 15 0 0 0 0 28

ANCONA ARCEVIA ANIC80800Q ARCEVIA 1 4 0 4 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 24

ANCONA CAMERANO ANIC81500V CAMERANO ‐ G. PAOLO II SIROLO 1 7 0 7 0 0 0 24 0 24 0 0 0 0 32

ANCONA CASTELFIDARDO ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" 1 6 0 6 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 25

ANCONA CASTELFIDARDO ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" 1 5 0 5 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 21

ANCONA CERRETO D'ESI ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" 0 2 0 2 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 11

ANCONA CHIARAVALLE ANIC850006 I. C. "RITA LEVI‐MONTALCINI" 1 5 0 5 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 23

ANCONA CHIARAVALLE ANIC85200T CHIARAVALLE "MARIA MONTESSORI" 0 3 0 3 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 14

ANCONA CORINALDO ANIC834008 CORINALDO 1 5 0 5 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 25

ANCONA CUPRAMONTANA ANIC83800G "LUIGI BARTOLINI" 1 3 0 3 0 0 0 12 1 11 0 0 0 0 16

ANCONA FABRIANO ANCT70100T CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE  FABRIANO 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

ANCONA FABRIANO ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" 1 5 0 5 1 0 1 18 0 18 0 0 0 0 25

ANCONA FABRIANO ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" 1 5 0 5 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 26

ANCONA FABRIANO ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 1 4 0 4 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 22

ANCONA FABRIANO ANIS01700P I.I.S. MOREA ‐ VIVARELLI 1 7 0 7 7 0 7 32 0 32 2 2 3 1 55

ANCONA FABRIANO ANIS01800E MERLONI ‐ MILIANI 1 6 0 6 12 0 12 10 0 10 0 0 0 0 29

ANCONA FABRIANO ANPC03000B FRANCESCO STELLUTI 1 4 0 4 1 0 1 7 0 7 0 0 0 0 13

ANCONA FABRIANO ANPS05000Q VITO VOLTERRA 1 4 0 4 1 0 1 10 0 10 0 0 0 0 16

ANCONA FALCONARA MARITTIMA ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 1 4 0 4 1 0 1 12 0 12 0 0 0 0 18

ANCONA FALCONARA MARITTIMA ANIC82500D FALCONARA CENTRO 0 3 0 3 0 0 0 13 1 12 0 0 0 0 16

ANCONA FALCONARA MARITTIMA ANIC826009 "GALILEO FERRARIS" 1 5 0 5 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 22

ANCONA FALCONARA MARITTIMA ANIS002001 "LIVIO CAMBI ‐ DONATELLO SERRANI" 1 5 0 5 4 0 4 11 0 11 0 0 0 0 21

ANCONA FILOTTRANO ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" 1 5 0 5 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 22

ANCONA JESI ANCT704009 CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE JESI 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

ANCONA JESI ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" 1 6 0 6 1 0 1 22 0 22 0 0 0 0 30

ANCONA JESI ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI 1 6 0 6 0 0 0 21 0 21 0 0 0 0 28

ANCONA JESI ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" 1 5 0 5 0 0 0 18 1 17 0 0 0 0 24

ANCONA JESI ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" 1 5 0 5 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 21

ANCONA JESI ANIS02100A GALILEO GALILEI 1 7 0 7 6 0 6 14 0 14 0 0 0 0 28

ANCONA JESI ANIS022006 I.I.S. CUPPARI SALVATI 1 7 0 7 8 0 8 13 0 13 1 0 0 0 30

ANCONA JESI ANIS023002 I.I.S. MARCONI PIERALISI 1 8 0 8 17 0 17 15 0 15 0 0 0 0 41

ANCONA JESI ANPC060007 VITTORIO EMANUELE II 1 5 0 5 2 0 2 10 0 10 0 0 0 0 18

ANCONA JESI ANPS040005 LS LEONARDO DA VINCI 1 8 1 7 3 0 3 13 0 13 0 0 0 0 25

ANCONA LORETO ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 1 6 0 6 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 26

ANCONA LORETO ANIS00800X "A.EINSTEIN ‐ A.NEBBIA" 1 8 0 8 16 0 16 16 0 16 0 0 0 0 41

ANCONA MAIOLATI SPONTINI ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" 1 6 0 6 1 0 1 19 0 19 0 0 0 0 27

ANCONA MONTE ROBERTO ANIC83600X MONTEROBERTO "BENIAMINO GIGLI" 1 5 0 5 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 26

ANCONA MONTE SAN VITO ANIC851002 MONTE SAN VITO 1 4 0 4 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 18

ANCONA MONTEMARCIANO ANIC82300T MONTEMARCIANO ‐ MARINA 1 5 0 5 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 21

ANCONA OSIMO ANIC842007 OSIMO  "CAIO GIULIO CESARE" 1 6 0 6 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 30

ANCONA OSIMO ANIC843003 OSIMO  BRUNO DA OSIMO 1 6 0 6 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 29

ANCONA OSIMO ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" 1 6 0 6 1 0 1 23 0 23 0 0 0 0 31

ANCONA OSIMO ANIS00900Q CORRIDONI ‐ CAMPANA 1 7 0 7 5 0 5 13 0 13 0 0 0 0 26

ANCONA OSIMO ANIS01100Q I. I. S.  "LAENG ‐ MEUCCI" 1 7 0 7 8 0 8 13 0 13 0 0 0 0 29

ANCONA OSTRA ANIC81000Q OSTRA 1 4 0 4 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 20

ANCONA POLVERIGI ANIC80300L POLVERIGI "M. RICCI" 1 6 0 6 0 0 0 21 0 21 0 0 0 0 28

ANCONA SAN MARCELLO ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI 1 5 0 5 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 24

ANCONA SASSOFERRATO ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." 1 4 0 4 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 21

ANCONA SENIGALLIA ANCT70300D CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE SENIGALLI 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

ANCONA SENIGALLIA ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI 1 4 0 4 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 19

ANCONA SENIGALLIA ANIC84700A SENIGALLIA CENTRO ‐ FAGNANI 1 6 0 6 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 27

ANCONA SENIGALLIA ANIC848006 SENIGALLIA "MARIO GIACOMELLI" 1 6 0 6 1 0 1 21 0 21 0 0 0 0 29

ANCONA SENIGALLIA ANIC849002 SENIGALLIA SUD  ‐ BELARDI 1 5 0 5 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 21

ANCONA SENIGALLIA ANIS01600V IIS CORINALDESI ‐ PADOVANO 1 10 0 10 17 0 17 21 0 21 0 0 0 0 49

ANCONA SENIGALLIA ANIS01900A A. PANZINI 1 10 0 10 23 0 23 18 0 18 0 0 0 0 52

ANCONA SENIGALLIA ANPC040002 GIULIO PERTICARI 1 5 0 5 2 0 2 11 0 11 0 0 0 0 19

ANCONA SENIGALLIA ANPS010009 E. MEDI 1 8 0 8 3 0 3 13 0 13 0 0 0 0 25

ANCONA SERRA SAN QUIRICO ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI" 1 3 0 3 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 21

ANCONA TRECASTELLI ANIC835004 "NORI DE' NOBILI" 1 4 0 4 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 19

ASCOLI PICENO AMANDOLA APIC80500V AMANDOLA   ISC OMNICOMPRENSIVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASCOLI PICENO AMANDOLA APIS004007 IST. OMNICOMPRENSIVO TEC.COMM. AMANDOLA 1 6 0 6 2 0 2 19 1 18 0 0 0 0 28

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APCT703004 CENTRO TERRITORIALE ASCOLI PICENO 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIC82900B ISC LUCIANI‐S.FILIPPO 1 6 0 6 1 0 1 19 0 19 0 0 0 0 27

Assistenti Amministrativi Assistenti Tecnici Collaboratori Scolastici Altri Profili Professionali

Provincia Comune Codice Scuola Denominazione DSGA

ALLEGATO DDG 707 9 maggio 2022



202205051132 tabella assegnazione posti OD ATA 2022‐23

Posti 
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Posti ai fini della 

Mobilità
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Guardar. Cuochi Inferm. TOTALE

Assistenti Amministrativi Assistenti Tecnici Collaboratori Scolastici Altri Profili Professionali

Provincia Comune Codice Scuola Denominazione DSGA

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO 1 5 0 5 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 24

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'‐CANTALAMESSA 1 5 0 5 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIC832007 ISC DON GIUSSANI‐MONTICELLI 1 5 0 5 0 0 0 20 1 19 0 0 0 0 26

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. 1 10 0 10 14 0 14 33 0 33 6 2 3 1 70

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIS01100A I.I.S."E. FERMI ‐ G. SACCONI ‐ A. CECI" 1 10 0 10 17 0 17 20 0 20 0 0 0 0 48

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIS012006 "ANTONIO ORSINI ‐ OSVALDO LICINI" 1 9 0 9 5 0 5 17 0 17 0 0 0 0 32

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIS013002 "MAZZOCCHI ‐ UMBERTO I" 1 9 0 9 7 0 7 18 0 18 0 0 0 0 35

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APMM068003 CPIA ASCOLI PICENO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APPC02000B "FRANCESCO STABILI " 1 8 0 8 2 0 2 15 0 15 0 0 0 0 26

ASCOLI PICENO CASTEL DI LAMA APIC820001 CASTEL DI LAMA  ISC 1 1 5 0 5 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO CASTEL DI LAMA APIC82100R FALCONE E BORSELLINO 1 6 0 6 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 30

ASCOLI PICENO COMUNANZA APIC81300T INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 1 4 0 4 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 21

ASCOLI PICENO FALERONE APIC825004 FALERONE  ISC 1 5 0 5 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 26

ASCOLI PICENO FERMO APCT702008 CENTRO TERRITORIALE FERMO 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

ASCOLI PICENO FERMO APIC81000A FERMO  IC "DA VINCI‐UNGARETTI" 1 6 0 6 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 29

ASCOLI PICENO FERMO APIC840006 ISC FERMO "BETTI" 1 5 0 5 1 0 1 16 0 16 0 0 0 0 23

ASCOLI PICENO FERMO APIC841002 ISC  "FRACASSETTI‐CAPODARCO DI 1 7 0 7 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 28

ASCOLI PICENO FERMO APIS00100Q LICEO ARTISTICO "PREZIOTTI‐LICINI" 1 5 0 5 6 0 6 10 0 10 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO FERMO APMM06900V CPIA FERMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASCOLI PICENO FERMO APPC01000R LIC. CL. "A.CARO" FERMO 1 6 0 6 2 0 2 13 0 13 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO FERMO APPS030005 LICEO SCIENTIFICO STATALE "T. C. ONESTI" 1 6 0 6 2 0 2 13 1 12 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO FERMO APRI02000Q "O. RICCI" 1 6 0 6 10 0 10 13 0 13 0 0 0 0 30

ASCOLI PICENO FERMO APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO 1 7 0 7 5 0 5 13 0 13 0 0 0 0 26

ASCOLI PICENO FERMO APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 1 11 0 11 16 0 16 37 0 37 1 2 3 1 72

ASCOLI PICENO FOLIGNANO APIC817005 ISC FOLIGNANO ‐ MALTIGNANO 1 6 0 6 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 30

ASCOLI PICENO GROTTAMMARE APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." 1 7 0 7 1 0 1 22 0 22 0 0 0 0 31

ASCOLI PICENO GROTTAMMARE APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI 1 8 0 8 4 0 4 14 0 14 0 0 0 0 27

ASCOLI PICENO MONTE URANO APIC838006 ISC MONTE URANO 1 6 0 6 0 0 0 21 0 21 0 0 0 0 28

ASCOLI PICENO MONTEGIORGIO APIC82600X MONTEGIORGIO  ISC 1 6 0 6 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 30

ASCOLI PICENO MONTEGRANARO APIC824008 MONTEGRANARO  ISC 1 6 0 6 0 0 0 20 3 17 0 0 0 0 27

ASCOLI PICENO MONTEPRANDONE APIC82800G MONTEPRANDONE  ISC 1 6 0 6 0 0 0 21 0 21 0 0 0 0 28

ASCOLI PICENO MONTERUBBIANO APIC82200L VINCENZO PAGANI 1 5 0 5 1 0 1 22 0 22 0 0 0 0 29

ASCOLI PICENO PETRITOLI APIC82700Q PETRITOLI    ISC 1 4 0 4 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 24

ASCOLI PICENO PORTO SAN GIORGIO APIC82300C P.S.GIORGIO   ISC "NARDI" 1 6 0 6 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 26

ASCOLI PICENO PORTO SANT'ELPIDIO APIC83600E I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI" 1 7 0 7 0 0 0 19 1 18 0 0 0 0 27

ASCOLI PICENO PORTO SANT'ELPIDIO APIC83700A RODARI‐MARCONI 1 6 0 6 0 0 0 17 1 16 0 0 0 0 24

ASCOLI PICENO PORTO SANT'ELPIDIO APIS00200G IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" 1 11 0 11 13 0 13 22 0 22 0 0 0 0 47

ASCOLI PICENO RIPATRANSONE APIC804003 RIPATRANSONE ISC 1 6 0 6 0 0 0 23 1 22 0 0 0 0 30

ASCOLI PICENO ROCCAFLUVIONE APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE 1 4 0 4 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO ROTELLA APIC809006 IC ROTELLA 1 4 0 4 0 0 0 17 1 16 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APCT70400X CENTRO TERR.ALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. 1 6 0 6 0 0 0 18 1 17 0 0 0 0 25

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. 1 7 0 7 1 0 1 22 0 22 0 0 0 0 31

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR 1 8 0 8 0 0 0 21 0 21 0 0 0 0 30

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIS00300B I.I.S. LIC. CL."LEOPARDI" S.BENEDETTO TR 1 5 0 5 2 0 2 12 0 12 0 0 0 0 20

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIS00900A ISTITUTO SUPERIORE "A. CAPRIOTTI" 1 8 0 8 3 0 3 14 0 14 0 0 0 0 26

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIS01400T I.I.S. ANTONIO GUASTAFERRO 1 7 0 7 10 0 10 26 0 26 0 2 3 1 50

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APPS02000E "B. ROSETTI" 1 6 0 6 2 0 2 13 0 13 0 0 0 0 22

ASCOLI PICENO SAN BENEDETTO DEL TRONTO APRH01000N I.P.S.S.E.O.A. "BUSCEMI" S.BENEDETTO TR 1 7 0 7 12 0 12 14 0 14 0 0 0 0 34

ASCOLI PICENO SANT'ELPIDIO A MARE APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE 1 7 0 7 1 0 1 19 0 19 0 0 0 0 28

ASCOLI PICENO SPINETOLI APIC80600P IC SPINETOLI ‐ ACQUAVIVA PICENA 1 7 0 7 1 0 1 24 2 22 0 0 0 0 33

MACERATA APIRO MCIC805002 COLDIGIOCO 0 2 0 2 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 9

MACERATA APPIGNANO MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA 1 3 0 3 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 16

MACERATA CALDAROLA MCIC80300A SIMONE DE MAGISTRIS 1 3 0 3 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 19

MACERATA CAMERINO MCIC809009 UGO BETTI 1 3 0 3 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 16

MACERATA CAMERINO MCIS00100V "COSTANZA VARANO" CAMERINO 1 6 0 6 2 0 2 12 0 12 0 0 0 0 21

MACERATA CAMERINO MCTD030004 "G. ANTINORI"  CAMERINO 0 3 0 3 2 0 2 8 0 8 0 0 0 0 13

MACERATA CASTELRAIMONDO MCIC80200E N. STRAMPELLI 1 3 0 3 1 0 1 14 0 14 0 0 0 0 19

MACERATA CINGOLI MCIC811009 ENRICO MESTICA 1 4 0 4 1 0 1 14 0 14 0 0 0 0 20

MACERATA CINGOLI MCRH01000R "G. VARNELLI"  CINGOLI 1 7 0 7 16 0 16 32 0 32 0 0 3 0 59

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCCT703007 CTP CIVITANOVA MARCHE 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCIC83000P S. AGOSTINO 1 6 0 6 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 24

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCIC834002 VIA REGINA ELENA 1 5 0 5 1 0 1 19 0 19 0 0 0 0 26

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCIC83500T VIA TACITO 1 6 0 6 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 25

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCIC83600N VIA UGO BASSI 1 6 0 6 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 25

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCIS00200P IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITANOVA MARCHE 1 10 0 10 3 0 3 18 0 18 0 0 0 0 32

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE 1 5 0 5 6 0 6 12 0 12 0 0 0 0 24

MACERATA CIVITANOVA MARCHE MCTD02000D ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E GEOMETRI 0 5 0 5 2 0 2 8 0 8 0 0 0 0 15

MACERATA COLMURANO MCIC818004 COLMURANO 1 3 0 3 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 18

MACERATA CORRIDONIA MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI 1 3 0 3 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 14

MACERATA CORRIDONIA MCIC83700D LUIGI LANZI 1 3 0 3 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 15

MACERATA CORRIDONIA MCRI010008 "F. CORRIDONI" 1 6 0 6 7 0 7 13 0 13 0 0 0 0 27

MACERATA MACERATA MCCT70000Q CTP MACERATA 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

MACERATA MACERATA MCIC82700V ENRICO FERMI 1 6 0 6 0 0 0 21 0 21 0 0 0 0 28

MACERATA MACERATA MCIC82800P ENRICO MESTICA 1 5 0 5 1 0 1 18 0 18 0 0 0 0 25

MACERATA MACERATA MCIC833006 DANTE ALIGHIERI 1 5 0 5 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 21

MACERATA MACERATA MCIS00800N ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "BRAMANTE" 0 4 0 4 3 0 3 6 0 6 0 0 0 0 13

MACERATA MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 1 8 0 8 9 0 9 27 0 27 4 2 3 1 55

MACERATA MACERATA MCIS012009 I.I.S. MATTEO RICCI 1 7 0 7 4 0 4 13 0 13 0 0 0 0 25

MACERATA MACERATA MCMM05300C CPIA SEDE MACERATA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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MACERATA MACERATA MCPC04000Q "GIACOMO LEOPARDI" DI MACERATA 1 7 0 7 3 0 3 14 0 14 0 0 0 0 25

MACERATA MACERATA MCPS02000N LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI"  MACERATA 1 6 0 6 2 0 2 12 0 12 0 0 0 0 21

MACERATA MACERATA MCSD01000D "CANTALAMESSA" 1 6 0 6 5 0 5 15 0 15 0 0 0 0 27

MACERATA MACERATA MCTD01000V I.T.E. "A. GENTILI" ‐ MACERATA 1 5 0 5 3 0 3 11 1 10 0 0 0 0 20

MACERATA MACERATA MCVC010007 G. LEOPARDI  MACERATA 0 6 0 6 0 0 0 29 0 29 0 2 4 1 42

MACERATA MATELICA MCCT70200B CTP MATELICA 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

MACERATA MATELICA MCIC80700N ENRICO MATTEI 1 5 0 5 0 0 0 17 1 16 0 0 0 0 23

MACERATA MATELICA MCRI05000P "DON E. POCOGNONI" 1 5 0 5 8 0 8 11 0 11 0 0 0 0 25

MACERATA MOGLIANO MCIC81900X GIOVANNI XXIII 1 3 0 3 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 16

MACERATA MONTE SAN GIUSTO MCIC82100X L. LOTTO 1 4 0 4 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 17

MACERATA MONTECASSIANO MCIC826003 G. CINGOLANI 1 3 0 3 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 16

MACERATA MORROVALLE MCIC82200Q VIA PIAVE 1 5 0 5 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 22

MACERATA PIEVE TORINA MCIC820004 MONS. PAOLETTI 0 2 0 2 0 0 0 16 1 15 0 0 0 0 18

MACERATA POLLENZA MCIC817008 VINCENZO MONTI 1 4 0 4 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 18

MACERATA PORTO RECANATI MCCT70100G CTP PORTO RECANATI 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

MACERATA PORTO RECANATI MCIC82900E ENRICO MEDI 1 5 0 5 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 20

MACERATA POTENZA PICENA MCIC813001 IC R.SANZIO 1 4 0 4 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 16

MACERATA POTENZA PICENA MCIC81400R G. LEOPARDI 1 4 0 4 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 19

MACERATA RECANATI MCIC83100E NICOLA BADALONI 1 4 0 4 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 21

MACERATA RECANATI MCIC83200A BENIAMINO GIGLI 1 6 0 6 1 0 1 17 1 16 0 0 0 0 25

MACERATA RECANATI MCIS00400A "ENRICO MATTEI" 1 7 0 7 10 0 10 14 0 14 0 0 0 0 32

MACERATA RECANATI MCPC09000R "GIACOMO LEOPARDI" 1 9 0 9 3 0 3 16 0 16 0 0 0 0 29

MACERATA SAN GINESIO MCIC80600T VINCENZO TORTORETO 1 3 0 3 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 17

MACERATA SAN GINESIO MCIS00700T "ALBERICO GENTILI" 0 3 0 3 1 0 1 6 0 6 0 0 0 0 10

MACERATA SAN SEVERINO MARCHE MCIC81000D P. TACCHI VENTURI 1 6 0 6 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 25

MACERATA SAN SEVERINO MARCHE MCTF010005 "E. DIVINI" 1 5 0 5 8 0 8 12 0 12 0 0 0 0 26

MACERATA SARNANO MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI 1 3 0 3 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 18

MACERATA SARNANO MCRI040004 "RENZO FRAU" 1 4 0 4 9 0 9 11 0 11 0 0 0 0 25

MACERATA TOLENTINO MCIC81500L G. LUCATELLI 1 6 0 6 1 0 1 16 0 16 0 0 0 0 24

MACERATA TOLENTINO MCIC81600C DON BOSCO 1 3 0 3 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 18

MACERATA TOLENTINO MCIS00300E "FRANCESCO FILELFO" 1 4 0 4 2 0 2 11 0 11 0 0 0 0 18

MACERATA TREIA MCIC82400B EGISTO PALADINI 1 4 0 4 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 19

PESARO‐URBINO ACQUALAGNA PSIC807006 ACQUALAGNA ‐ E.MATTEI 1 3 0 3 1 0 1 11 0 11 0 0 0 0 16

PESARO‐URBINO APECCHIO PSIC808002 APECCHIO ‐ SCIPIONE LAPI 0 2 0 2 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 13

PESARO‐URBINO CAGLI PSIC83500A CAGLI ‐ F.MICHELINI TOCCI 1 5 0 5 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 25

PESARO‐URBINO CAGLI PSIS00400V I.I.S. "G.CELLI" 1 6 0 6 7 0 7 11 0 11 0 0 0 0 25

PESARO‐URBINO CARTOCETO PSIC822008 CARTOCETO ‐ MARCO POLO 1 5 0 5 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 21

PESARO‐URBINO COLLI AL METAURO PSIC823004 COLLI AL METAURO ‐ G.LEOPARDI 1 7 0 7 1 0 1 23 1 22 0 0 0 0 32

PESARO‐URBINO FANO PSCT70300Q CTP FANO 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

PESARO‐URBINO FANO PSEE015007 FANO ‐ SAN LAZZARO 1 4 0 4 1 0 1 16 0 16 0 0 0 0 22

PESARO‐URBINO FANO PSEE03900Q FANO ‐ S. ORSO 1 5 0 5 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 25

PESARO‐URBINO FANO PSIC829003 FANO ‐ NUTI 1 7 0 7 0 0 0 20 1 19 0 0 0 0 28

PESARO‐URBINO FANO PSIC830007 FANO ‐ G.PADALINO 1 5 0 5 0 0 0 13 1 12 0 0 0 0 19

PESARO‐URBINO FANO PSIC83800T FANO ‐ A. GANDIGLIO 1 5 0 5 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 18

PESARO‐URBINO FANO PSIS003003 I.I.S. "POLO 3" 1 9 0 9 7 0 7 21 0 21 0 0 0 0 38

PESARO‐URBINO FANO PSPC06000D LICEO  "NOLFI ‐ APOLLONI" 1 8 0 8 3 0 3 17 0 17 0 0 0 0 29

PESARO‐URBINO FANO PSPS01000G LICEO SCIENTIFICO "TORELLI" 1 7 0 7 3 0 3 15 1 14 0 0 0 0 26

PESARO‐URBINO FERMIGNANO PSIC816001 FERMIGNANO ‐ D.BRAMANTE 1 5 0 5 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 19

PESARO‐URBINO FOSSOMBRONE PSIC82000L FOSSOMBRONE ‐ F.LLI MERCANTINI 1 6 0 6 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 30

PESARO‐URBINO FOSSOMBRONE PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" 1 5 0 5 2 0 2 10 0 10 0 0 0 0 18

PESARO‐URBINO GABICCE MARE PSIC81200N GABICCE MARE ‐ G.LANFRANCO 1 6 0 6 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 27

PESARO‐URBINO MACERATA FELTRIA PSIC81100T MACERATA FELTRIA 1 3 0 3 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 15

PESARO‐URBINO MERCATINO CONCA PSIC80300V MERCATINO CONCA ‐ R.SANZIO 0 2 0 2 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 12

PESARO‐URBINO MONDOLFO PSIC83200V MONDOLFO ‐ ENRICO FERMI 1 7 0 7 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 30

PESARO‐URBINO MONDOLFO PSIC83300P MONDOLFO ‐ FAA' DI BRUNO 1 6 0 6 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 30

PESARO‐URBINO MONTEFELCINO PSIC810002 MONTEFELCINO ‐ A. BUCCI 1 4 0 4 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 18

PESARO‐URBINO MONTELABBATE PSIC84100N MONTELABBATE 1 5 0 5 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 24

PESARO‐URBINO PERGOLA PSIC83400E PERGOLA ‐ G.BINOTTI 1 6 0 6 0 0 0 26 1 25 0 0 0 0 33

PESARO‐URBINO PESARO PSCT701004 CTP PESARO 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

PESARO‐URBINO PESARO PSIC81700R PESARO ‐ L. PIRANDELLO 1 6 0 6 0 0 0 23 1 22 0 0 0 0 30

PESARO‐URBINO PESARO PSIC81800L PESARO ‐ G. LEOPARDI 1 6 0 6 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 21

PESARO‐URBINO PESARO PSIC82100C PESARO ‐ A.OLIVIERI 1 5 0 5 1 0 1 16 0 16 0 0 0 0 23

PESARO‐URBINO PESARO PSIC82400X PESARO ‐ I.C. DANTE ALIGHIERI 1 6 0 6 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 26

PESARO‐URBINO PESARO PSIC82500Q PESARO ‐ VILLA SAN MARTINO 1 5 0 5 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 23

PESARO‐URBINO PESARO PSIC82700B PESARO ‐ G. GAUDIANO 1 5 0 5 0 0 0 14 1 13 0 0 0 0 20

PESARO‐URBINO PESARO PSIC828007 PESARO ‐ GALILEO GALILEI 1 4 0 4 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 22

PESARO‐URBINO PESARO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" 1 10 0 10 9 0 9 32 0 32 2 2 4 1 61

PESARO‐URBINO PESARO PSPC03000N LICEO "MAMIANI" 1 12 0 12 4 0 4 23 0 23 0 0 0 0 40

PESARO‐URBINO PESARO PSPS020006 LICEO "G.MARCONI" 1 10 0 10 5 0 5 21 0 21 0 0 0 0 37

PESARO‐URBINO PESARO PSRH02000X IPSSAR "S.MARTA" 1 8 0 8 14 0 14 13 0 13 0 0 0 0 36

PESARO‐URBINO PESARO PSRI02000B IPSIA"BENELLI" 1 7 0 7 15 0 15 15 0 15 0 0 0 0 38

PESARO‐URBINO PESARO PSSD07000N LICEO ARTISTICO "F. MENGARONI" 1 7 0 7 6 0 6 13 0 13 0 0 0 0 27

PESARO‐URBINO PESARO PSTD10000N I.T.E.T. "BRAMANTE‐GENGA" 1 7 0 7 5 0 5 13 0 13 0 0 0 0 26

PESARO‐URBINO PIANDIMELETO PSIC815005 PIANDIMELETO 1 4 0 4 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 19

PESARO‐URBINO SANT'ANGELO IN VADO PSIC80400P S.ANGELO IN VADO 1 3 0 3 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 16

PESARO‐URBINO SASSOCORVARO AUDITORE PSIC80500E AUDITORE ‐ ANNA FRANK 1 3 0 3 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 19

PESARO‐URBINO SASSOCORVARO AUDITORE PSIC80900T SASSOCORVARO ‐ A. BATTELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PESARO‐URBINO SASSOCORVARO AUDITORE PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 1 6 0 6 3 0 3 18 2 16 0 0 0 0 28

PESARO‐URBINO TAVULLIA PSIC83900N TAVULLIA ‐ PIAN DEL BRUSCOLO 1 7 0 7 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 28

PESARO‐URBINO TERRE ROVERESCHE PSIC831003 TERRE ROVERESCHE ‐ GIO'POMODORO 1 5 0 5 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 29
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PESARO‐URBINO URBANIA PSIC82600G URBANIA ‐ DELLA ROVERE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PESARO‐URBINO URBANIA PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA  ROVERE" 1 9 0 9 5 0 5 23 2 21 0 0 0 0 38

PESARO‐URBINO URBINO PSCT70200X CTP URBINO 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

PESARO‐URBINO URBINO PSIC836006 URBINO ‐ PASCOLI 1 5 0 5 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 25

PESARO‐URBINO URBINO PSIC837002 URBINO ‐ VOLPONI 1 4 0 4 1 0 1 19 0 19 0 0 0 0 25

PESARO‐URBINO URBINO PSIS01800R I.I.S. "RAFFAELLO" 1 5 0 5 2 0 2 10 0 10 0 0 0 0 18

PESARO‐URBINO URBINO PSMM06900E CENTRO PROV.LE ISTRUZ. ADULTI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PESARO‐URBINO URBINO PSPS050002 LICEO SCIENTIFICO SC.UMANE LAURANA‐BALDI 1 4 0 4 2 0 2 11 0 11 0 0 0 0 18

PESARO‐URBINO URBINO PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" 1 6 0 6 6 0 6 13 0 13 0 0 0 0 26

PESARO‐URBINO URBINO PSTF01000N I.T.I.S. "E. MATTEI" 1 8 0 8 9 0 9 14 0 14 0 0 0 0 32

PESARO‐URBINO VALLEFOGLIA PSIC84000T VALLEFOGLIA ‐ GIOVANNI PAOLO II 1 7 0 7 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 30

219 1304 2 1302 567 0 567 3788 31 3757 18 14 26 7 5943
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" ANCONA 1

ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" ANCONA

ANIC80400C ANCONA - ANCONA NORD ANCONA

ANIC81600P CITTADELLA - MARGHERITA HACK ANCONA

ANIC81800A ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI ANCONA

ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI ANCONA 1

ANIC81700E ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO ANCONA

ANIC81500V CAMERANO CAMERANO

ANIC82000A ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE ANCONA

ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO FALCONARA MARITTIMA 1

ANIC82300T MONTEMARCIANO - MARINA MONTEMARCIANO

ANIC82500D FALCONARA CENTRO FALCONARA MARITTIMA

ANIC826009 GALILEO FERRARIS FALCONARA MARITTIMA

ANIC80300L POLVERIGI "M. RICCI" POLVERIGI

ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" OSIMO 1

ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" CASTELFIDARDO

ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" LORETO

ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" CASTELFIDARDO

ANIC842007 OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" OSIMO

ANIC843003 OSIMO BRUNO DA OSIMO OSIMO

ANIC848006 SENIGALLIA "MARIO GIACOMELLI" SENIGALLIA 1

ANIC849002 SENIGALLIA SUD - BELARDI SENIGALLIA

ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI SENIGALLIA

ANIC834008 CORINALDO CORINALDO

ANIC835004 NORI DE' NOBILI TRECASTELLI

ANIC81000Q OSTRA OSTRA

ANIC84700A SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI SENIGALLIA

TOTALE POSTI 5

A
m

b
it

o
 1
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n
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n

a 

Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" JESI 1

ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI JESI

ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" JESI

ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" JESI

ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" FILOTTRANO

ANIC850006 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" CHIARAVALLE

ANIC85200T MARIA MONTESSORI CHIARAVALLE CHIARAVALLE

ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" FABRIANO 1

ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" FABRIANO

ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" FABRIANO

ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." SASSOFERRATO

ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" CERRETO D'ESI

ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" MAIOLATI SPONTINI 1

ANIC83600X MONTEROBERTO "BENIAMINO GIGLI" MONTE ROBERTO

ANIC851002 MONTE SAN VITO MONTE SAN VITO

ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI SAN MARCELLO

ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI"SERRA SAN QUIRICO

ANIC80800Q ARCEVIA ARCEVIA

ANIC83800G LUIGI BARTOLINI CUPRAMONTANA

TOTALE POSTI 3
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

APIC82900B ISC LUCIANI-S.FILIPPO ASCOLI PICENO 1

APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO ASCOLI PICENO

APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSAASCOLI PICENO

APIC832007 ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI ASCOLI PICENO

APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE

APIC81300T INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC COMUNANZA

APIC80600P SPINETOLI ISC SPINETOLI 1

APIC817005 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO FOLIGNANO

APIC820001 CASTEL DI LAMA ISC 1 CASTEL DI LAMA

APIC82100R FALCONE E BORSELLINO CASTEL DI LAMA

TOTALE 2

A
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR SAN BENEDETTO DEL TRONTO

APIC82800G MONTEPRANDONE ISC MONTEPRANDONE

APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. SAN BENEDETTO DEL TRONTO

APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." GROTTAMMARE 1

APIC804003 RIPATRANSONE ISC RIPATRANSONE

APIC809006 IC ROTELLA ROTELLA

TOTALE 2

A
m

b
it

o
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

APIC840006 ISC FERMO "BETTI" FERMO 1

APIC841002 ISC "FRACASSETTI-CAPODARCO DI FERMO

APIC81000A FERMO IC "DA VINCI-UNGARETTI" FERMO

APIC82600X MONTEGIORGIO ISC MONTEGIORGIO

APIC825004 FALERONE ISC FALERONE

APIC82700Q PETRITOLI ISC PETRITOLI
APIS004007 IST. OMNI. TEC.COMM. AMANDOLA AMANDOLA

TOTALE POSTI 1
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m
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

APIC82200L VINCENZO PAGANI MONTERUBBIANO 1

APIC82300C P.S.GIORGIO ISC "NARDI" PORTO SAN GIORGIO

APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE SANT'ELPIDIO A MARE 1

APIC83600E I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI" PORTO SANT'ELPIDIO

APIC83700A RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELPIDIO

APIC838006 ISC MONTE URANO MONTE URANO

APIC824008 MONTEGRANARO ISC MONTEGRANARO

TOTALE POSTI 2
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA MACERATA 1

MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA MACERATA

MCIC81900X "GIOVANNI XXIII" MOGLIANO MOGLIANO

MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA

MCIC83700D LUIGI LANZI CORRIDONIA

MCVC010007 CONVITTO NAZIONALE "G. LEOPARDI"MACERATA

MCIC82700V "ENRICO FERMI" MACERATA MACERATA

MCIC83200A BENIAMINO GIGLI RECANATI 1

MCIC83100E NICOLA BADALONI RECANATI

MCIC826003 "G. CINGOLANI" MONTECASSIANO MONTECASSIANO

MCIC82900E "ENRICO MEDI" PORTO RECANATI PORTO RECANATI

MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN POTENZA PICENA

MCIC81400R "G. LEOPARDI" POTENZA PICENA POTENZA PICENA

MCIC834002 VIA REGINA ELENA CIVITANOVA MARCHE 1

MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHECIVITANOVA MARCHE

MCIC83500T VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE

MCIC83600N VIA UGO BASSI CIVITANOVA MARCHE

MCIC82100X "L. LOTTO" MONTE S. GIUSTO MONTE SAN GIUSTO

MCIC82200Q VIA PIAVE MORROVALLE MORROVALLE

MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI CINGOLI 1

MCIC805002 COLDIGIOCO APIRO

MCIC817008 "VINCENZO MONTI" POLLENZA POLLENZA

MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA APPIGNANO

MCIC82400B "EGISTO PALADINI" TREIA TREIA

TOTALE POSTI 4
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO CASTELRAIMONDO 1

MCIC809009 "UGO BETTI" CAMERINO CAMERINO

MCIC80700N ENRICO MATTEI MATELICA

MCIC81000D IC P.TACCHI VENTURI SAN SEVERINO MARCHE

MCIC820004 "MONS. PAOLETTI" PIEVE TORINA PIEVE TORINA

MCIC81500L IC "G. LUCATELLI" TOLENTINO TOLENTINO 1

MCIC80300A "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA CALDAROLA

MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANOCOLMURANO

MCIC80600T VINCENZO TORTORETO SAN GINESIO

MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI" SARNANO SARNANO

MCIC81600C DON BOSCO - TOLENTINO TOLENTINO

TOTALE POSTI 2
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

PSIC82100C PESARO - A.OLIVIERI PESARO 1

PSIC81700R PESARO - L. PIRANDELLO PESARO

PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI PESARO

PSIC81200N GABICCE MARE - G.LANFRANCO GABICCE MARE

PSIC82400X PESARO - DANTE ALIGHIERI PESARO

PSIC82500Q PESARO - VILLA SAN MARTINO PESARO

PSIC82700B PESARO - G. GAUDIANO PESARO

PSIC828007 PESARO - GALILEO GALILEI PESARO

PSIC83900N TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO TAVULLIA

PSIC837002 URBINO - VOLPONI URBINO 1

PSIC84100N MONTELABBATE MONTELABBATE

PSIC80400P S.ANGELO IN VADO SANT'ANGELO IN VADO

PSIC84000T VALLEFOGLIA - GIOVANNI PAOLO II VALLEFOGLIA

PSIC836006 URBINO - PASCOLI URBINO

PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" SASSOCORVARO AUDITORE 1

PSIC81100T MACERATA FELTRIA MACERATA FELTRIA

PSIC80300V MERCATINO CONCA - R.SANZIO MERCATINO CONCA

PSIC815005 PIANDIMELETO PIANDIMELETO

PSIC80500E SASSOCORVARO AUDITORE -A. FRANK SASSOCORVARO AUDITORE

TOTALE POSTI 3
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Provincia Meccanografico Denominazione Comune POSTI ASSEGNATI

PSEE015007 FANO - SAN LAZZARO FANO 1

PSEE03900Q FANO - S. ORSO FANO

PSIC829003 FANO - NUTI FANO

PSIC830007 FANO - G.PADALINO FANO

PSIC83800T FANO - A. GANDIGLIO FANO

PSIC807006 ACQUALAGNA - E.MATTEI ACQUALAGNA 1

PSIC808002 APECCHIO - SCIPIONE LAPI APECCHIO

PSIC83500A CAGLI - F.MICHELINI TOCCI CAGLI

PSIC816001 FERMIGNANO - D.BRAMANTE FERMIGNANO

PSIC82000L FOSSOMBRONE - F.LLI MERCANTINI FOSSOMBRONE

PSIC83400E PERGOLA - G.BINOTTI PERGOLA

PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA ROVERE" URBANIA

PSIC823004 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI COLLI AL METAURO 1

PSIC822008 CARTOCETO - MARCO POLO CARTOCETO

PSIC83200V MONDOLFO - ENRICO FERMI MONDOLFO

PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO MONDOLFO

PSIC810002 MONTEFELCINO - A. BUCCI MONTEFELCINO

PSIC831003 TERRE ROVERESCHE - GIO'POMODORO TERRE ROVERESCHE

TOTALE POSTI 3
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